
یکشنبه 06 مرداد 1387 - 13:50

مروری بر تحولات هفته گذشته ارمنستان

.

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : برخلاف دو هفته پیش که با توجه به برگزاری جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی هفته فرهنگی ارمنستان بود اخبار هفته گذشته در

ارمنستان بیشتر تحت الشعاع برگزاری رزمایش اعضای پیمان امنیت جمعی بود .

بعد از نشست های متعدد کشورهای عضو سازمان پیمان امنیت جمعی در ایروان پایتخت ارمنستان بالاخره هفته پیش رزمایش ((مرز 2008)) پیمان امنیت جمعی در ارمنستان

برگزار شد.

نیکلای بوردوژا دبیر کل سازمان پیمان امنیت جمعی در مراسم افتتاح رزمایش

((مرز 2008 )) گفت: هدف اصلی این رزمایش حفظ امنیت و آرامش منطقه ای و بین المللی است و سیران اوهانیان وزیر دفاع ارمنستان در این مراسم بر راهبردی بودن رزمایش

((مرز 2008 )) با حضور چهار هزار نظامی از کشورهای روسیه، ارمنستان و تاجیکستان تاکید کرد.

درعین حال توجه مقامات ارمنستان مانند هفته های گذشته همچنان بر موضوع عادی سازی روابط با ترکیه بود.

تیگران سركسیان نخست وزیر ارمنستان با تاکید بر مهم بودن گسترش روابط با تركیه برای كشورش همچنین گفت: ارامنه باید خود را از اندیشه های ضد ترك نجات دهند.

شایان ذكر است چندی پیش سرژ سركسیان رییس جمهور ارمنستان اعلام كرد كشورش خواستار برقراری روابط با تركیه بدون هیچ پیش شرطی است.

وی حتی از عبدالله گل رییس جمهور تركیه دعوت كرد تا به ارمنستان سفر كند.

در این هفته اندیشمندان و برخی مقامات ارمنستان از گسترش فرقه های مذهبی و حتی اقدامات ضد امنیت ملی و جاسوسی تحت این عناوین ابراز ناخشنودی کردند.

وارتان آساطوریان رییس مركز دولتی امور دینی و اقلیت های مذهبی ارمنستان در مصاحبه با خبرنگاران با اعلام این که حدود شصت و پنج گروه و فرقه مذهبی در ارمنستان

فعالیت می کنند گفت: به غیر از این گروهها كه رسما ثبت شده اند دهها فرقه مذهبی دیگر بطور غیرقانونی و با عنوان موسسه های خیریه و یا آموزشی فعالیت

می كنند.

به گفته آساطوریان برخی از فرقه های مذهبی به نفع بیگانگان جاسوسی می كنند و تبدیل به مركز انتقال اطلاعات به بیگانگان شده اند.

رییس مركز دولتی امور دینی و اقلیت های مذهبی ارمنستان اظهار داشت: برای مقابله با پدیده فرقه های مذهبی و خطرات آنها باید همه اقشار جامعه را هوشیار کرد.

از سوی دیگر روزنامه ((هایوس آشخار)) چاپ ایروان از گسترش یک پدیده خطرناک یعنی گسترش ارزش های غربی در ارمنستان خبر داد و اعلام کرد: باید از ارزش های ملی-

مذهبی در جامعه دفاع و زمینه گسترش آنها را فراهم کرد.

از سوی دیگر احزاب مخالف ارمنستان این هفته نیز مانند هفته های گذشته برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری ، استعفای سرژ سرکسیان رییس جمهور ارمنستان و

آزادی زندانیان سیاسی را خواستار شدند.

آنها برای عملی کردن خواسته های خود قرار است هفته آینده در ایروان تجمع اعتراض آمیز برگزار کنند.

این در حالی است که شهرداری ایروان اعلام کرده است به این گردهمایی مجوز نخواهد داد.
پایان پیام.
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